POR LO SIGUIENTE QUE COMPRÓ

2025-10-15T11:57:18

CLAVEPRODSERV NOIDENTIFICACION CANTIDAD CLAVEUNIDAD DESCRIPCION VALOR UNITARIO IMPORTE

PAN DE MUERTO OREO 02 68.1001010101 LOD054 1.00 E48 68.10

FRAPPE CHOCOMANI (G) 02 93.9750201708 EFG025 1.00 H87 93.97

TOTAL CON LETRA

CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.

TOTAL: S 188.00

01 EfectivoForma de Pago:Moneda:Método Pago: MXN Peso MexicanoPUE Pago en una sola exhibición

Comentarios

GRUPO
(y TELNET Proveedor Auionzado de Certificación Folio 58355

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

FACTURA CHAMP 940